
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.44.2022 

 
       
  

Uchwała Nr XLIV/433/2022 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                          z dnia 21.04.2022 r                                
 

 
                                

 

w sprawie opinii dla projektu stałej organizacji ruchu w ciągu ul. Isep, 

Ciepłownicza, Siwka, Na Załęczu, Ogłęczyzna w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c, § 3 pkt 3 lit. g  chwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu w ciągu ul. Isep, 

Ciepłownicza, Siwka, Na Załęczu, Ogłęczyzna w Krakowie stosownie do treści pisma 

Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa z dnia 18.03.2022 r. znak:                                

IR-02.7223.309.2022. 

 

§  2.  Wnioskuje się o uwzględnienie w projekcie przejścia dla pieszych na ul. Na 

Załęczu przy skrzyżowaniu z ul. Ogłęczyzna ( w trakcie realizacji). 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  

 
          

Uzasadnienie: 

W projekcie stałej organizacji ruchu w ciągu ul. Isep, Ciepłownicza, Siwka, Na Załęczu, 

Ogłęczyzna w Krakowie przewidziano rozwiązania, które poprawią bezpieczeństwo 

uczestników ruchu. 

 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  


